ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря  2012 г.                            № 38/191

 Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

Рассмотрев обращение Березовской городской территориальной

избирательной комиссии Избирательная  комиссия  Свердловской  области

п о с т а н о в л я е т:

1. За многолетний добросовестный труд в составе избирательных

комиссий, успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Думы Березовского городского округа и значительный вклад в организацию

избирательного процесса на территории Березовского городского округа

наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:

Колупаеву Марину Михайловну, председателя окружной избирательной

комиссии по трехмандатному избирательному округу № 1;

Кузнецову Ольгу Николаевну, члена Березовской городской

территориальной избирательной комиссии;

Лавелину Нину Валентиновну, председателя окружной избирательной

комиссии по трехмандатному избирательному округу № 2;

Романову Татьяну Борисовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1154;

Суродееву Нину Петровну, председателя окружной избирательной

комиссии по трехмандатному избирательному округу № 4.

 2

2. За оказание содействия и существенную помощь в организации и

проведении выборов депутатов Думы Березовского городского округа

наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:

Варганову Светлану Анатольевну, начальника Операционного отдела

Березовского отделения № 6150 ОАО Сбербанка России;

Ламанову Наталью Борисовну, начальника ОУФМС по г. Березовский

Свердловской области;

Очканову Светлану Владимировну, управляющую делами

администрации Березовского городского округа;

Прозорову Елену Яковлевну, и.о. начальника управления ЖКХ

Березовского городского округа.

3. За продолжительную и безупречную работу в системе избирательных

комиссий, плодотворную работу в период избирательной кампании по выборам

депутатов Думы Березовского городского округа поощрить Благодарственным

письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Валиеву Накию Файзелхановну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1152;

Манину Веру Петровну, секретаря окружной избирательной комиссии по

трехмандатному избирательному округу № 1;

Михееву Ольгу Анатольевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1173;

Никитину Надежду Ивановну, секретаря окружной избирательной

комиссии по трехмандатному избирательному округу № 5;

Романову Ларису Юрьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1153;

Сорокину Алефтину Елизаровну, заместителя председателя  окружной

избирательной комиссии по трехмандатному избирательному округу № 5;

 3

Шведову Елену Геннадьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1158.

4. За оказание содействия и существенную помощь в обеспечении

деятельности избирательных комиссий в период избирательной кампании по

выборам депутатов Думы Березовского городского округа поощрить

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Тимину Ирину Витальевну, начальника управления культуры и спорта

Березовского городского округа.

5. Направить настоящее постановление органам государственной власти

Свердловской области, органам местного самоуправления, территориальным

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

В.И. Райкова,  секретаря Комиссии.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков